



T.C.  
**ERZURUM VALİLİĞİ**  
**İl Milli Eğitim Müdürlüğü**



**Sayı** : 36648235/604.01.01/1628335

22.01.2020

**Konu**: Öğrenci Devamsızlığı ve Okul  
Gelişim Modeli

**DAĞITIM YERLERİNE**

Eğitim hakkı çocukların vazgeçilmez ve devredilmez haklarından birisidir. Bu hak çocukların okula erişim ve devamlarının sağlanmasının yanı sıra çağın ihtiyaçlarına cevap verebilecek nitelikli eğitim imkânlarından en üst seviyede yararlanabilmeleri ile mümkündür. Bu görevi yerine getirmek Müdürlüğümüzün en öncelikli görevlerinden biridir. Okul devamsızlığının ortadan kaldırılabilmesi ve okul başarısının hem akademik düzeyde hem de bireysel alanda artırılması ancak, tüm paydaşların farkındalıklarının artırılması ve bu paydaşların ortak girişim ve çabaları ile mümkün olabilir.

Çocukların okulda bulunmaları, oranında elde edecekleri kazanımlarının yanında dışarıdan gelebilecek her türlü riske karşı korunmalarını da sağlamaktadır. Aksine çocukların okuldan uzak kalmaları onların gelişimlerini olumsuz etkilerken aynı zamanda önleyici tedbirlerin uygulanmasını da engellemektedir. Bu nedenle çocukları devamsızlığa iten nedenleri ortadan kaldırmak ve okul başarısının artırılması amacıyla bir çalışma yapılmasına ihtiyaç duyulmuş ve bu amaçla "Öğrenci Devamsızlığı ve Okul Gelişim Modeli" oluşturulmuş olup, 2018-2019 eğitim öğretim yılında uygulanmış ve olumlu sonuçlar elde edilmiştir.

Bu çerçevede Müdürlüğümüz tarafından 2019-2020 eğitim öğretim dönemi 1. Dönem sonu izleme ve değerlendirme çalışması gerçekleştirilecektir. İlimiz adına çalışmalardan sağlıklı sonuçlar elde edilmesi için çalışmaya gerekli hassasiyetin gösterilmesi "*Öğrenci Devamsızlığı ve Okul Gelişim Modeli Ocak 2020 Elektronik İzleme Değerlendirme Formu*"nun **22/01/2020-28/01/2020 tarihleri arasında** aşağıda yazılı link üzerinden ilçenize bağlı ilkokul, ortaokul ve liselere duyurulması ve eksiksiz olarak doldurulması gerekmektedir.

Gereğini rica ederim.

Ömer Faruk PALA

Vali a.

Şube Müdürü

**Link Adresi:** <https://www.kisa.link/MDmU>

Dağıtım:

20 İlçe Kaymakamlığına

(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)